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خبر

اجتماعی

رئیس پلیس راهور: علت ترافیک، بی نظمی در رانندگی است
سرویس حوادث: تشدید ترافیک در کلانشهرهای کشورمان به ویژه تهران همزمان با تغییرهای پیاپی ساعات کاری ادارات دولتی و بانک ها، معضلی است که طی چند روز گذشته شهرنشینان را کلافه کرده است که 

رئیس پلیس راهور فراجا علت اصلی ترافیک در پایتخت را بی نظمی می داند.

سردار سید تیمور حسینی در 
به  پاسخ  در  خبرنگاران  جمع 
لی مبنی بر علت تشدید  سئوا
چند  طی  بر  معا در  فیک  ترا
اساس  بر  گفت:  گذشته،  روز 
آمارهای ما طی روزهای گذشته 
تردد افزایش چندانی نداشته و مانند قبل بوده ، 
لیت های عمرانی و گرمای هوا  حالا ممکن است فعا

و... هم سبب کندی آن شده باشد.
وی افزود: تغییر جهت های بی دلیلی و ناگهانی، 
پارک دوبل، تخلفات ساکن و ... وجود دارد و همین 
کشورهای  در  می کند.  ناراحت  را  مردم  موضوع 
توسعه یافته هم ترافیک وجود دارد، اما بی نظمی 
وجود ندارد. مردم از بی نظمی در ترافیک بیشتر 
ناراحت و عصبانی می شوند. دلیل اصلی ترافیک 

تهران، بی نظمی است.

انتقاد از کیفیت بدنه خودروهای تولید داخل
رئیس پلیس راهور در ادامه از کاهش مدت زمان 
فرآیند تعویض پلاک به کمتر از ۳۰دقیقه خبر داد 
و با انتقاد از کیفیت پایین بدنه خودروهای تولید 

داخل ،ادامه داد:  یکی از مهم ترین دغدغه های 
ما عدم استحکام بدنه خودرو است. خودروسازان 
داخلی ما باید به این مهم توجه کنند. ارتقا ایمنی 
از  پلیس  جدی  لبه  مطا داخل  تولید  خودروهای 

خودروسازان به نفع مردم است.
وی همچنین از افتتاح مرکز آزمایش تصادفات در 
آینده نزدیک خبر داد و گفت: این مرکز می تواند 
مقاومت خودروها در برابر تصادفات را ارزیابی کند 
پلیس  با  مسئولیت آن  لبته  ا است.  مهم  بسیار  که 

نیست.

افزایش 3 برابری جریمه ها
رئیس پلیس راهور فراجا همچنین با تاکید بر این 
برابر  در  اما  رد،  ندا یمه  جر به  تمایلی  پلیس  که 
تخلفات رانندگی نباید کوتاهی کنیم، ادامه داد: 
من همین جا از همه فعالان رسانه و تبلیغات دعوت 
می کنم که پویش #نه_به_تخلف_نه_به_جریمه را 
راه اندازی کنند و پلیس هم از آن حمایت می کند. 
خوب است مردم بدانند که از ۲۳تیرماه که مبلغ 
جرائم افزایش پیدا کرده است، میزان جریمه های 
۱۹درصد کمتر  رانندگی ثبت شده از سوی پلیس 

لبته میزان ارتکاب جرائم رانندگی هم  شده است. ا
کمتر شده است.

ئم  جرا متوسط  به طور  که  ین  ا ن  بیا با  حسینی 
رانندگی افزایش ۳ برابری داشته است، تاکید کرد: 
همچنین تعداد کدهای جریمه از ۱۹۱کد به ۱۸۳کد 
تا  یمه ها  جر مبلغ  افزایش  زمان  از  یافت.  کاهش 
کنون ۵۸درصد جریمه ها در شهرها و ۴۲درصد در 

جاده ها بوده است.
وی همچنین با بیان این که از این پس جریمه های 
ین  ۲فرورد ۰ تا  سفند  ۲ا ۰ نی  زما زه  با در  نندگی  را
این  در  گفت:   ، یافت  خواهد  افزایش  ۳۰درصد 
مدت زمانی جریمه های رانندگی حدود یک سوم 
بیشتر می شود. همچنین در مورد برخی از تخلفات 
نقل  و  حمل  ناوگان  خودروهای  برای  حادثه ساز 

عمومی هم جریمه ها در تمام سال ۲ برابر است.
حسینی از افزایش سقف جریمه برای توقیف خودرو 
خبر داد و گفت: سقف جریمه ای که برای توقیف 
خودروها وجود دارد از ۲ میلیون به ۵ میلیون تومان 

افزایش یافته است.
 : گفت هم  ه ها  د جا در  پلیس  کمین  ره  دربا ی  و
بنای ما در پلیس راهور این است که اصلا ماموران 

کمین نکنند، این که مامور ما با خودروی راهور و سه پایه 
دوربین در کنار جاده یا راه می ایستد دیگر کمین نیست. 
به نظرم در برخی از موارد باید به تعریف درستی از کلمه 

کمین برسیم.

ورود ماموران راهور به کشف حجاب
رئیس پلیس راهور  در ادامه در پاسخ به این سئوال که 
آیا پلیس راهور در زمینه کشف حجاب وظیفه ای دارد یا 
خیر؟ گفت: مقوله طرح عفاف و حجاب به تمامی یگان ها 
و پلیس های تخصصی ابلاغ شده است و پلیس راهور هم 

در این باره مسئولیت دارد.
۱۴۰۳از  وی همچنین از آغاز طرح ترافیک ویژه اربعین 
لبته اکنون هم ماموران  ۱۹مرداد ماه خبر داد و گفت: ا
پلیس راهور در معابر منتهی به پایانه های مرزی حضور 
دارند. اما طرح رسمی و با تمام توان از ۱۹مرداد ماه آغاز 

می شود.
از  که  می خواهیم  مردم  از  همواره  ما  گفـت:  حسینی 
ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند اما در مورد 
خودرو  از  که  است  این  زائران  از  ما  درخواست  اربعین 
شخصی برای سفر به عتبات استفاده کنند. در پایانه های 
مرزی زیرساخت پارکینگ فراهم شده است و مشکلی در 
این باره وجود ندارد. همچنین لازم است که زائران حتما 

در سامانه مربوطه ثبت نام کنند.
رئیس پلیس راهور با بیان این که در سال گذشته بیش 
۵۰۰هزار زائر از مرزهای زمینی برای سفر  ۳ میلیون و  از 
به عتبات استفاده کردند، تاکید کرد: امسال پیش بینی 

می کنیم که آمار زائران ۱۰تا ۱۵درصد افزایش پیدا کند.
ت  تخلفا ثبت  ی  خت ها زیرسا د  نبو ره  دربا حسینی 
رانندگی در جاده های تازه ساخت  هم اظهار داشت: ما 
بارها گفته ایم که نباید یک راه جدید شتاب زده افتتاح 
شود که نسبت به این موضوع انتقاد خود را اعلام کردیم 
و  ایمنی  ی  خت ها زیرسا باید  حتما  که  ریم  ا د کید  تا و 
نظارتی در جاده ها کامل و پس از آن نسبت به بهره برداری 

اقدام شود.
هم  ت  فا د تصا در  ه ها  ستگا د تقصیر  سهم  ره  دربا ی  و
و  شهرداری ها  و  می دهیم  انجام  را  کار  این  ما  گفت: 
 راهداری به ترتیب سهم تقصیر را در حوادث رانندگی

 داشته اند.
راهور  پلیس  خدمات  به  ادامه  در  راهور  پلیس  رئیس 
اشاره کرد و گفت: در گذشته فرایند نقل و انتقال خودرو 
لی که امروز  بیش از یک ساعت و نیم زمان می برد، در حا
۳۰ دقیقه  با اقدامات انجام شده این زمان به کمتر از 

رسیده است.

بافق رکورد دار گرما در کشور شد
کل  ره  ا د ا س  رشنا کا  : خبر یس  سرو
هواشناسی استان یزد گفت: رکورد گرما در 
7 شهر این استان از زمان تاسیس ایستگاه 

هواشناسی تاکنون شکسته شده است.
ایرنا  با  گفتگو  در  شیرغلامی  رضا  محمد 
هواشناسی  ایستگاه های  سابقه  افزود: 
با  که  است  ل  7۰سا ۲۰تا  از  یزد  استان  در 
سابقه  ترین آنها در شهر یزد مستقر است.
را  خود  گرمای  رکورد  که  شهرهایی  وی 
شکستند شامل ابرکوه، اردکان، اشکذر، 
کرد  اعلام  یزد  و  مروست  مهریز،  بافق، 
روز  سومین  برای  پریروز  بافق  گفت:  و 
با  را  کشور  شهر  گرمترین  رکورد  پی  پیا
۴۸/۹شکست و شهر یزد هم بعد  دمای 
از اهواز و قم با دمای ۴۳/۵گرمترین مرکز 
استان های کشور بود.بیشترین دمای هوا 
پیش از این در ابرکوه ۴۳/۵بوده است که 
امسال ۴۳/۹رسید، همچنین پیش از این 
بیشترین ثبت دما در اردکان ۴7/۲بوده 

که امسال به ۴7/۴رسیده است.

8 مجروح در تصادف زنجیره ای 
بزرگراه امام علی)ع( تهران

 ۱۰  سرویس حوادث: تصادف زنجیره ای 
وسیله نقلیه در بزرگراه امام علی )ع( ،به 

مجروح شدن ۸ نفر منجر شد.
یک  وقوع  دیروز  دقیقه   ۵۵ و   ۸ ساعت
فقره تصادف زنجیره ای در بزرگراه امام 
به  مقدم  رستگاری  پل  روی  علی)ع(، 
که  شد  اعلام  نشانی  آتش    ۱۲۵ سامانه 
محل  به   7۹ ایستگاه  ماموران  درپی آن 

حادثه اعزام شدند
در این سانحه رانندگی  ۹ دستگاه خودرو 
شامل سمند، وانت، پژو، ال نود و پراید 
و  همچنین یک دستگاه موتورسیکلت با 
یکدیگر برخورد کرده بودند، این حادثه 
در مجموع ۸ مصدوم داشت که 7 نفر از 
آنان مرد و یک نفر زن بودند و شخصی 

داخل خودرو محبوس نشده بود.
  این تصـادف صبحگاهی سـبب ایجاد 
ترافیک سـنگین شـد. علـت حادثه از 
سـوی پلیـس راهور در دسـت بررسـی 

. ست ا

معاون سیاسی امنیتی استاندار:

 صدای انفجار در اصفهان 
ناشی از اقدام آموزشی بود

سی  سیا ن  و معا  : ث د ا ــو ح یس  سرو
امنیتی استاندار اصفهان گفت: صدای 
انفجارهایی که دیشب در سپاهان شهر 
اصفهان به گوش رسید، ناشی از اقدام 
آموزشی بود که در منطقه سپاهان شهر 

انجام شد.
بـا  گفتگـو  در  جان نثـاری  محمدرضـا 
ایسـنا، دربـاره شـنیده شـدن صـدای 
اصفهـان  شـهر  سـپاهان  در  انفجـار 
ز  ا شـی  نا رهـا  نفجا ا ی  ا صـد  : گفـت
اقـدام آموزشـی بـوده کـه در منطقـه 

بـود.  شـده  انجـام  سپاهان شـهر 
گفتنـی اسـت که ۳ صـدای انفجـار در 
سـپاهان شـهر اصفهان شـنیده شده 

 . د بو

سردار  
حسینی: 

شهرداری ها 
و راهداری 

به ترتیب 
سهم تقصیر 

را در حوادث 
رانندگی 

داشته اند

قائم مقام 
دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد 

مخدر : نرخ رشد 
آسیب اعتیاد در 
ایران طی 10 سال 

از 2/1 به 2/5 تغییر 
پیدا کرده است

پلیس تمایلی به جریمه ندارد،اما ...

سرویس حوادث: رئیس پلیس پایتخت از مردم خواست که از خرید اموال مشکوک به سرقت 
موسوم به استوک) دست دوم(  خودداری کنند. 

   سردار محمدیان در محل پلیس آگاهی با بیان اینکه مردم از خرید اموال موسوم به استوک 
لخر و مشتری  و بازارچه مرزی خودداری کنند، در جمع خبرنگاران افزود: اگر اموال مسروقه ما

نداشته باشد، چرخه سرقت قطع می شود، کما اینکه میزان سرقت روند کاهشی دارد.
لخران و زاغ زنان هشدار داد و تاکید کرد: بدانید که کاراگاهان ما    وی به مجرمان، سارقان، ما
اشراف اطلاعاتی خوبی دارند و با تجهیزات پیشرفته شبکه های مختلف سرقت را شناسایی و 
دستگیر می کنند.  رئیس پلیس پایتخت افزود: بخشی از مردم احساس می کنند که اگر گاو 
لی که به سارقان کمک کرده اند، چرا که گاو صندوق  صندوق با ۶۰ کیلوگرم وزن را خریداری کنند، امنیت اموال خود را تامین کرده اند، در حا
نباید در دسترس و دید باشد بلکه یا باید به دیوار یا جایی نصب باشد در غیر این صورت کمک می کنیم سارق یکجا گاوصندوق را ببرد. لذا اگر 
قصد خرید گاوصندوق را دارید، باید به جایی نصب شود.  محمدیان ادامه داد: ۲۰ ایستگاه رصد فضای مجازی در پلیس های تخصصی تهران 

برای سرقت داریم و صفحات را به روز بررسی و رصد می کنیم.

رئیس پلیس پایتخت:

اجناس دست دوم نخرید
سرویس خبر: دادگستری استان کرمانشاه درباره اعدام یک زندانی توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام پرتال )صفحه اینترنتی( و پیام رسان ایتای دادگستری استان 
کرمانشاه، حمیدرضا کریمی گفت: آبان سال 1401در جریان یک تجمع غیرقانونی در شهرستان 
صحنه عده ای با شعارهای هنجارشکنانه این تجمع را به حاشیه و اغتشاش کشاندند و زمینه 

درگیری با نیروهای حافظ امنیت را به وجود آوردند.
به گفته وی در این درگیری سرهنگ بیرامی که برای ایجاد امنیت و حفظ نظم در محل حضور 
داشت، بدون این که حتی از سلاح استفاده کند مورد حمله افرادی قرار گرفت و با ضربات چاقو 
به شهادت رسید که  ضاربان شهید بیرامی مسئول اطلاعات شهرستان صحنه پس از شناسایی 

دستگیر و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد.
کریمی تأکید کرد: با تشکیل پرونده قضایی، پس از تحقیقات قانونی و تایید ضربات وارده توسط سلاح سرد از سوی پزشکی قانونی اقدام به صدور 

رای شد و پس از طی تشریفات قانونی و قطعیت رای حکم قصاص نفس در زندان مرکزی کرمانشاه به اجرا درآمد.
دادگستری کرمانشاه در اطلاع رسانی خود به نام زندانی قصاص شده و سرنوشت پرونده سایر افراد دستگیر شده متهم به قتل اشاره ای نکرد.

دیروز اعلام شد

توضیح دادگستری کرمانشاه درباره اعدام یک زندانی

تقاضای جانبازان معیشت بگیر از رئیس جمهوری 
جانباز اعصاب و روان زیر ۲۵ درصد معیشت بگیر هستم که 
سال های ۶۲ تا ۶۴ در جبهه های دفاع مقدس دوره خدمت 
سربازی را گذرانده ام و در جزیره مجنون بر اثر موج انفجار 
جانباز شده ام و با این که بر اساس مصوبه قانونی ما جانبازان 
معیشت بگیر نباید مشمول دهک بندی دیگر هموطنان 
شویم، اما بنیاد شهید و امور ایثارگران ما را در دهک های ۹ و ۱۰ 
قرار داده است و به همین دلیل از مزایای دهک های پایین 
علیرغم فقط ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مستمری محروم 
شده ایم و حالا هم با سنین بالای ۶۰ سال اگر بر حسب نیاز 
هم  را  ما  مستمری  اندک  همین  شویم،  مشغول  کاری  به 
قطع می کنند، که از دولت جدید رئیس جمهور منتخب 
تقاضا داریم به مشکلات ما رسیدگی و از اجرای دهک بندی 

جانبازان معیشت بگیر جلوگیری کنند. 
لبرز     جانباز معیشت بگیر ـ استان ا

ضرورت حمایت از واردات خودروهای خارجی 
بعضی از اعضای انجمن وارد کنندگان خودرو و شورای رقابت 
به جای این که از مصوبه قانونی واردات خودرو حمایت 
کنند، علیه آن موضع گرفته اند و در عوض به حمایت از 
شرکت های خودروساز داخلی مانند سایپا و ایران خودرو 
ل  حا می پردازند،  آنها  محصولات  پایین  کیفیت  علیرغم 
آن که وقتی واردات خودرو آزاد شد، تمامی مسئولان موظف 

به اجرای آن هستند.
تلفن به خط ارتباطی    

اسامی خیابان  های قدیمی را تغییرندهند 
به نظر من وقتی یکی از شخصیت های کشوری فوت می کند  
و یا به شهادت می رسد، بهتر است خیابان های جدید را 
به نام هایشان تغییر دهند، زیرا  تغییر اسامی خیابان های 
قدیمی موجب برهم ریختگی نقشه شهرهایی مانند تهران 
خودروهای  رانندگان  جمله  از  و  شهروندان  سرگردانی  و 

اینترنتی می شود.
خانم شهروند از تهران    

به کارگیری اتوبوس های جدید در میدان جمهوری 
کتابخانه  ساختمان  از  حقانی  شهید  بزرگراه  در  ترافیک 
به  ونک  میدان  و  جهان کودک  چهارراه  تا  ملی  اسناد  و 
پلیس  که  می طلبد  و  ست  ا سنگین  خیلی  عصرها  ویژه 
اقدام کند. همچنین  ترافیکی آن،  بار  کاهش  برای  راهور 
پایانه آبشار  ـ  جمهوری  میدان  »بی.آر.تی«  اتوبوس های 
فاقد تهویه و دستگاه خنک کننده هوا است که در تراکم 
ل  مسافران اتوبوس ها، تنفس آنان را مشکل می کند، حا
آن که اتوبوس های جدید قرمز رنگ هم دستگاه تهویه هوا 

دارند  و هم پنجره هایشان متحرک است.
فواد کاسب    

موافقت با افزایش قیمت و یک پیشنهاد!
لب ارزنده و خواندنی روزنامه وزین  به نظر من ارزش مطا
جدید  قیمت  تومان  هزار   ۱۰ از  بیش  مراتب  به  اطلاعات 
آن است و من هم مانند اغلب خوانندگان اطلاعات با آن 
حروف  فاصله  که  است  این  تقاضایم  ل  حا این  با  موافقم، 
لب صفحات دوم و سوم اطلاعات  نیمه های اول و دوم مطا
لعه آنها با تا زدن  لااقل به اندازه یک سطر بیشتر شود تا مطا
دو نیمه یاد شده، به ویژه در اتوبوس ها و تاکسی ها آسان شود.

رحیم شادفر ـ رشت    

کاهش سود فروشگاه های زنجیره ای 
از بازرسی کل کشور انتظار می رود که بر نحوه نرخ گذاری 
و فروش کالا در فروشگاه های زنجیره ای نظارت بیشتری 
داشته باشند. با توجه به اینکه سود فروش در این فروشگاه ها 
بسیار بالا است، ضروری است که درصد سود بیشتری را برای 
مصرف کنندگان در نظر بگیرند، حال آن که حاشیه سود این 
فروشگاه ها در مورد برخی از محصولات به ۴۰ تا ۵۰ درصد و 
گاهی بیشتر هم می رسد و این در شرایطی است که کسبه 
بازار کالاهای خود را با  درصدسود کمتری می فروشند و جا 
دارد برای کاهش سود فروش در این فروشگاه ها و کمک به 

مصرف کنندگان، اقدامات لازم صورت گیرد.
مشتری فروشگاه های زنجیره ای    

به خواست های مردم پاسخی نمی دهند 
و  ت  مشکلا ت  عا طلا ا مه  روزنا ن  گا نند ا خو ز  ا ری  بسیا
از  را  گوناگون  نهادهای  و  سازمان ها  از  خود  خواست های 
طریق ستون خط ارتباطی اعلام می کنند و منتظر دریافت 
شرکت  از  غیر  به  اما  می مانند،  مسئولان  سوی  از  جواب 
لبات مردم نیست.  متروی تهران هیچ نهادی پاسخگوی مطا
از دولت چهاردهم درخواست داریم که به گلایه های مردم از 
طریق رسانه ها  توجه بیشتری داشته باشد، زیرا از این طریق 

با بسیاری از مشکلات کشور آشنا می شوند.
رضایی ـ خواننده روزنامه اطلاعات    

ایمیل شخصی به جای نمابر!
برای دریافت فرم حق تقدم سهام شرکت بورسی »مادیران« 
اقدام کرده ام و حال برای ارسال فرم تکمیل شده به شرکت 
یاد شده، به دلیل نبود دستگاه نمابر در آنجا فقط از طریق 
برایم  کار  این  که  بفرستم  را  فرم  می توانم  شخصی   ایمیل 
اولیه  امکانات  نباید  بورسی  شرکت  این  نیست. آیا  مقدور 
سهامداران  تا  مهیا  کند،  خود را  سهامداران به  دسترسی 

بتوانند به راحتی با آنها  درارتباط باشند؟
سهامدار شرکت    

توصیه هایی به دولت منتخب چهاردهم 
از دولت چهاردهم انتظار می رود که قبل از آغاز کار اعضای 
کابینه برای شفاف سازی دارایی ها و همچنین انتصاب ها  و 
له  مشاغل نزدیکان آنان اقدام کند، تا بعد از پایان دوره ۴ سا
وزارت؛ نیازی به استفاده از قانون از کجا  آورده ای نباشد. 
لبته انتظار می رود که دولت منتخب مردمی برای اجرای  ا
قانون یاد شده که در هیچ دولتی به صراحت به آن پرداخته 

نشده است، برای مبارزه با فسادهای اقتصادی اقدام کند.
هموطن    

گهی مزایده عمومی آ
 فروش کامیونت الوند

شماره  1403/05
شرکت خدمات فنی رنا  )ســهامی خاص(  در نظر دارد 1 دستگاه 
لوند  را  با  شرایط اعلامی مندرج در اسناد از طریق مزایده  کامیونت ا

عمومی به فروش برساند.
- محل دریافت اسناد مزایده و بازدید: کیلومتر 19 جاده مخصوص 

کرج ـ شرکت خدمات فنی رنا ـ واحد خرید داخلی
- مهلت دریافت اســناد و ارائه پاکات مزایده: از روز چهارشــنبه 
1403/05/17  لغایت تا پایان وقت اداری روز پنچشــنبه 1403/05/25 

می باشد.
ـ شماره تلفن مستقیم جهت کسب اطلاعات بیشتر   44993611 ـ 021

گهی به عهده برنده/ برندگان مزایده می باشد. ـ هزینه درج آ
 ـ شــرکت خدمات فنی رنا در قبول یا رد یک یا همه پیشــنهادات

ارائه شده مختار است.

جهت مشاهده مناقصه اجاره یک دستگاه لیفتراک 7 تن شاخ معمولی
 و یک دستگاه لیفتراک 3تن دکل بلند شاخ گردان به همراه راننده 

جهت جمع آوری، بارگیری اقلام ضایعاتی شرکت سایپا پرس
 )تاریخ های برگزاری 1403/5/17  لغایت 1403/05/22(

 www.sudico.ir   .به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید

گهــی  منـاقصـه آ

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت 
)مالیبل،سیکو(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 17و 20 و 21 مرداد ماه سال 1403(

گهــی  مـزایــده آ اعلام نرخ سود قطعی بیمه های زندگی
30 درصد سود مشارکت بیمه های زندگی بیمه کوثر

 در سال 1402
ســود مشــارکت در منافــع بیمه هــای زندگــی بیمه 
 کوثر در ســال 1402 بــه میــزان 30 درصد اعلام شــد.
به گزارش روابط  عمومی و تبلیغات و اعلام مدیر بیمه های 
زندگی بیمه کوثر، ســود قطعی 30 درصدی، به اندوخته 
 بیمه نامه عمر و ســرمایه گذاری شــرکت افزوده شــد. 
ســحر بزرگ نیا مدیر بیمه های زندگی بیمه کوثر،با اشاره 
به این که سود مشارکت سال جاری بالاترین سود مشارکت 
لیت شــرکت بیمه کوثر بوده اســت، افزود:  در مدت فعا
شرکت بیمه کوثر در راســتای حفظ منافع و رضایتمندی 
هرچه بیشــتر بیمه گذاران محترم در تلاش است تا همواره 
حضوری تاثیر گذار در صنعت بیمه داشته باشد و در همین 
راستا سود مشــارکت در منافع بیمه های زندگی بلافاصله 
 پس از برگزاری مجمع به اندوخته بیمه نامه ها افزوده شد. 
وی در پایان یاد آور شد: بیمه کوثر جزو سه رتبه برتر صنعت 
 بیمه از لحاظ نرخ سود مشارکت در منافع بوده و امید است 
با توجه به سیاست های اتخاذ شــده در سال های آتی نیز 

شاهد اخذ رتبه برتر در این حوزه باشیم.

سرویس خبر: قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با 
اشاره به این که براساس گزارش سازمان ملل نرخ رشد اعتیاد 
در جامعه جهانی به طورمیانگین ۱۰ درصد اعلام شده که عدد 
بسیار بالایی  است، از وجود یک هزار و ۱۸۴ ماده مخدر توهم زا 

در جهان خبرداد. 
علیرضا کاظمی در جمع خبرنگاران افزود: رشد اعتیاد دلایل 
لعاده ای است که  مختلفی دارد که یکی از آن ها سود فوق ا
مافیای قاچاق مواد مخدر از این حوزه دارد و قاچاق مواد مخدر 
بعد از صنعت اسلحه سازی و قاچاق سلاح، بالاترین سود را 
در جهان دارد و قاچاقچیان مواد مخدر به هیچ قیمتی از این 

سود نمی گذرند.
 وی با بیان این که براساس آخرین گزارش سازمان ملل ،بیش از 
یک هزار و ۱۸۴ ماده مخدر اعتیاد آور صنعتی ، توهم زا و محرک 
در سطح جامعه جهانی وجود دارد، در جمهوری اسلامی در 
۳ جبهه در حوزه مواد مخدر شامل مقابله، درمان و اقدامات 
فرهنگی و پیشگیری، مبارزه می کنیم، ادامه داد: در جبهه 

لملل انجام داده ایم.  مقابله با مواد مخدر بالاترین دستاوردها و بالاترین کشفیات  و اقدامات را در سطح بین ا
ل  سا  ۱۰ هر  اعتیاد  لعات  مطا ملی  مرکز  که  این  به  اشاره  با  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  دبیرکل  مقام  قائم   
پیمایشی  اساس  بر  گفت:   دهد،  می  انجام  را  اجتماعی  های  و آسیب  روان  اختلالات  ملی  پیمایش  یکبار 
کرده  پیدا  تغییر   ۲ /۵ به   ۲ /۱ از  ل  سا  ۱۰ طی  ایران  در  اعتیاد  رشد آسیب  نرخ  است  داده  انجام  مرکز  این  که 

توجهی  قابل  عدد  که  درصد  صدم   ۴ سالانه  یعنی  است؛ 
 ۱۰ طی  درصد   ۶ /۵ به   ۵ /۴ از  هم  اعتیاد  شیوع  نیست.نرخ 
بوده درصد  دهم  یک  حدود  سالانه  که  است  رسیده  ل   سا

 است.
بخش  در  مخدر  د  موا با  رزه  مبا د  ستا بیرکل  د م  مقا ئم  قا
دیگری از سخنانش اظهارداشت: رسانه  امروز نقش  اول را در 
فرهنگسازی، تمدن سازی ، تبیین  عقاید، افکار، تغییر باورها 
و نگرش ها و تغییر رفتار دارد و جامعه امروز یعنی رسانه و رسانه 

یعنی جامعه.
 کاظمی گفت: قدرتی که امروز رسانه در اختیار دارد، در حوزه 
تضعیف یک جامعه و یا قوام آن بی نظیر است و نمی توان برای 
آن بدیلی پیدا کرد. وی افزود: اگر کسی به حوزه رسانه فکرنکند 

امروز یقینا در تحقق ماموریت های خودش ناموفق  است.
ی  ا حوزه  عی  جتما ا ی  ها آسیب  که  ین  ا ن  بیا با  ظمی  کا  
 ، کرد ه  نگا آن  به  ه  ستگا د یک  ه  نگا با  د  نمی شو که  ست  ا
ره  دربا که  ی  جلسه ا در  نقلاب  ا معظم  رهبر  اشت:  رد ظها ا
 آسیب های اجتماعی داشتند فرمودند بزرگترین خطری که کشور را تهدید می کند، آسیب های اجتماعی

 است.
 وی گفت: بر اساس گزارش سازمان ملل ،۴خطر عمده و تهدید جهانی جامعه بشریت را تهدید می کند که 

شامل سلاح های کشتار جمعی، بحران های محیط زیست، توسعه فقر و اعتیاد است.

مخاطرات وجود 1184 ماده مخدر توهم زا در جهان

بازدید فرمانده کل ارتش از منطقه پدافند هوایی شمال کشور

سرویس خبر: فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
در  کشور  ل  شما هوایی  پدافند  منطقه  در  حضور   با 
مازندران از بخش های مختلف این یگان بازدید کرد.

لرحیم موسوی در این  به گزارش ایرنا، امیر سیدعبدا
بازدید توان رزم و آمادگی های دفاعی و تجهیزاتی این یگان را مورد ارزیابی 
عملیاتی قرار داد. وی همچنین از نحوه خدمت رسانی درمانگاه تخصصی 
مدافعان آسمان منطقه پدافند هوایی شمال بازدید و بر استفاده از تمامی 
ظرفیت ها و بسترها برای ارائه خدمات پزشکی و  بهداشتی به کارکنان و 

هموطنان حومه این مرکز درمانی تاکید کرد.

به دشمن رحم نخواهیم کرد
خبر دیگر این که معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش تاکید کرد: 

به دشمن کودک کش رحم نخواهیم کرد.
به گزارش خبرنگار ما در قزوین، امیر یوسف قربانی در مراسم یادواره 
شهدای ارتش و ۲۹۵۰ شهید والامقام لشکر ۱۶ زرهی با بیان این که برگزاری 
یادواره شهدا جهاد تبیین است، افزود : ارتش در دوران دفاع مقدس 
۴۸ هزار شهید تقدیم کرده است و نیروهای زمینی ارتش با اقدامات و 
طرح های عملیاتی ،مقابل دشمن تا دندان مسلح ایستادند و از مرز و 

بوم کشور دفاع کردند.
وی با تاکید بر این که امروز تحریم ها در کشور به فرصت بدل شده است، 

اظهار داشت : امروز ارتش ، نیروهای مسلح و نیروی زمینی قهرمان کشور 
بعد از گذشت ۴۵ سال تحریم در حوزه های مختلف نظامی در جایگاه 
والایی ایستاده اند و قدرت ایران به جایی رسیده است که بدون نقش 
نوشته  منطقه  و  دنیا  در  راهبردی  و  دکترین  هیچ  اسلامی  جمهوری 

نمی شود .
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی محوری ارتش به جریان جدید و 
بیداری کشور های اسلامی بعد از شهادت شهید هنیه اشاره کرد و گفت: 
شهادت شهید هنیه موجب شد یک خروش و جریان جدید برای محکوم 
کردن اقدامات رژیم صهیونسیتی در میان مسلمانان جهان رقم زده شود 

و رژیم صهیونسیتی با این کار زمینه نابودی خود را فراهم کرده است.
قربانی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه ادامه داد: نزدیک 
به ۹ ماه است که نیروی مقاومت در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی 
ایستادگی می کند و طوفان الاقصی مبارزه گروه های مقاومت و عملیات 
لی  وعده صادق هیمنه این رژیم کودک کش را شکسته است و چهره پوشا

استکبار جهانی را به مردم دنیا نشان می دهد .
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش همچنین در حاشیه این 
مراسم در گلزار شهدای شهر قزوین در پاسخ به سئوال خبرنگار ما در 
لی دشمنان گفت: مردم  مورد واکنش ارتش   در مقابل حمله احتما
ایران مطمئن باشند اگر دشمنان دست از پا خطا کنند دوباره بر علیه 

آنان اقدام خواهد شد.

خبر

اجتماعی


